

# **SSV-Service ApS**

Stenbjergkvarteret 32  
7400 Herning

Årsrapport  
26. oktober 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2019**

**Peter Svendsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SSV-Service ApS  
Stenbjergkvarteret 32  
7400 Herning

CVR-nr: 39972484  
Regnskabsår: 26/10/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som entreprenør/anlægsstruktør og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet den 26. oktober 2018.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 400.720 samt en egenkapital pr. 30. juni 2019 på DKK 450.720.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. okt. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>512.542</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.026
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>506.516</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>506.516</b>
Skat af årets resultat .....	1	-105.797
<b>Årets resultat</b> .....		<b>400.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000
Overført resultat .....		200.720
<b>I alt</b> .....		<b>400.720</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.851
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>57.851</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.851</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		288.142
Periodeafgrænsningsposter .....		25.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>313.767</b>
Likvide beholdninger .....		411.620
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>725.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>783.238</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		200.720
Forslag til udbytte .....		200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>450.720</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.188
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		152.920
Skyldig selskabsskat .....		81.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		59.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		36.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.330</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>783.238</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	103.609
Ændring af udskudt skat	2.188
	<u>105.797</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	63.877
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>63.877</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	6.026
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>6.026</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>57.851</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse fra finansiel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Indenfor 1 år: DKK 32.484

Mellem 1 og 5 år: DKK 78.503

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab.



#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret